
La conoscenza e i suoi nemici.
L'era dell'incompetenza e i rischi
per la democrazia
Read More
SKU: 9551
Price: 13,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Nichols Tomeditore: Luiss University Press
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 2018

Product Description
In 8, pp. 246. Brossura. Traduzione di Chiara Veltri brossura Perfetto (Mint) (9551)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-conoscenza-e-i-suoi-nemici-lera-dellincompetenza-e-i-rischi-per-la-democrazia/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Le salite più belle d'Italia.
Segreti e preparazione, storia
ed eroi
Read More
SKU: 9327
Price: 13,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Cassani, Davideeditore: Rizzoliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 2018

Product Description
In 8, 318 pagine, legatura editoriale con sovracop. rilegato Ottimo (Fine) (9327)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/le-salite-pi-belle-ditalia-segreti-e-preparazione-storia-ed-eroi/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Battiato. La voce del padrone.
1945-1982. Nascita, ascesa e
consacrazione del fenomeno
Read More
SKU: 8735
Price: 13,00€
Stock: outofstock
Categories: Musica
autore: Zuffanti Fabioeditore: Arcanaluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2018

Product Description
In 8, pp. 317. Brossura. brossura Perfetto (Mint) (8735)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/battiato-la-voce-del-padrone-1945-1982-nascita-ascesa-e-consacrazione-del-fenomeno/
https://viborada.it/categoria-prodotto/musica/


Arcipelago. Isole e miti del Mar
Egeo
Read More
SKU: 8091
Price: 13,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Ieranò Giorgioeditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 2018

Product Description
In 8, pp. 283. Brossura brossura Perfetto (Mint) (8091)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/arcipelago-isole-e-miti-del-mar-egeo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Racconto dalla spiaggia del
tempo
Read More
SKU: 20633
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Mankell Henningeditore: Marsilioluogo-
edizione: Veneziaanno-edizione: 2018

Product Description
In 8, pp. 234. Cartonato editoriale con sovraccoperta rilegato Perfetto (Mint) (20633)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/racconto-dalla-spiaggia-del-tempo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


La mente in ayurveda. I fattori
che determinano il destino di un
individuo
Read More
SKU: 17137
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Esoterismo
autore: Renzi, Brunoeditore: Anima Edizioniluogo-
edizione: s.l.anno-edizione: 2018

Product Description
In 8, 296 pagine, brossura brossura Ottimo (Fine) (17137)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-mente-in-ayurveda-i-fattori-che-determinano-il-destino-di-un-individuo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/esoterismo/


Sex story. La prima storia del
sesso a fumetti
Read More
SKU: 17105
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Brenot, Philippeeditore: Mondadori Electa
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 2018

Product Description
in 4, 204 pagine: ill., cartonato editoriale rilegato Ottimo (Fine) (17105)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/sex-story-la-prima-storia-del-sesso-a-fumetti/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Atlante delle crisi mondiali
Read More
SKU: 16450
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Politica
autore: Romano Sergioeditore: Rizzoliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 2018

Product Description
In 8, 278 pagine:ill., legatura editoriale con sovracop., timbro di possesso in antiporta altrimenti
come nuovo rilegato Ottimo (Fine) (16450)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/atlante-delle-crisi-mondiali/
https://viborada.it/categoria-prodotto/politica/


I partiti in Italia dal 1945 al
2018
Read More
SKU: 14210
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Politica
autore: Ignazi Pieroeditore: Il Mulinoluogo-
edizione: Bolognaanno-edizione: 2018

Product Description
In 8, 351 pagine, brossura brossura Ottimo (Fine) (14210)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/i-partiti-in-italia-dal-1945-al-2018/
https://viborada.it/categoria-prodotto/politica/


Achille Grandi. Cattolico,
sindacalista, politico
Read More
SKU: 13946
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Picciaredda, Stefanoeditore: Morcelliana
luogo-edizione: s.l.anno-edizione: 2018

Product Description
In 8, 288 pagine, brossura brossura Ottimo (Fine) (13946)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/achille-grandi-cattolico-sindacalista-politico/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Parlami. Il possibile benessere
psicologico nella relazione con
Dio e con Cristo
Read More
SKU: 11836
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Ciambra, Marcoeditore: Aracneluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2018

Product Description
In 8, pp. 348. Brossura. Prefazione di Tonino Cantelmi brossura Perfetto (Mint) (11836)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/parlami-il-possibile-benessere-psicologico-nella-relazione-con-dio-e-con-cristo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Fare teologia dentro la storia. Il
contributo di Giuseppe Ruggieri
Read More
SKU: 10769
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Guglielmi, Giuseppeeditore: Rubbettino
luogo-edizione: Soveria Mannellianno-edizione:
2018

Product Description
In 8, 182 pagine, brossura brossura Molto buono (Very Good) (10769)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/fare-teologia-dentro-la-storia-il-contributo-di-giuseppe-ruggieri/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/

